
ID KODI NJËSIA

1 980.79.756 Copë

2 980.79.796 Copë

3 980.79.736 Copë

4 980.79.716 Copë

5 980.79.901 Copë

DUKJA

PROFIL DERE NGA ALUMINI  
ME GJATËSI 6m

GUMË PËR PROFIL DERE 
ME GJATËSI 10m

SHINË I LARTË (ALUMIN) 
ME GJATËSI 6m

PROFIL (NYJE) NGA ALUMINI 
PANEL- MUR ME GJATËSI 6m

PROFIL (NYJE) NGA ALUMINI 
PANEL- PANEL ME GJATËSI 6m

G E R Ä K O S
Zgjidhje Arkitekturale dhe Aksesorë për Mobilieri

  info@gerakos.com

049 305 034

12.06.2024
Çmimore

AKSESOR (ALUMIN) PËR NDARJE TË BANJOVE PUBLIKE 
PËRSHKRIMI

(A) SHIN  I  LARTËM
(B) PROFIL (NYJE) PANEL- MUR
(C) PROFIL (NYJE ) PANEL-PANEL
(D) PROFIL  DERE
(E) KËMB
(F) DOREZ
(G) BAGLLAM



6 980.79.401 Copë

7 980.79.121 Copë

9 980.79.481 Copë

8 980.79.131 Copë

10 980.79.491 Copë

11 980.79.801 Copë

DOREZ(MBYLLËS) E DJATHTË BRENDA 
PREJ ALUMINI

PËRFORCUES I DOREZËS PREJ ALUMINI, 
(MBYLLSIT) PËR TË DY ANËT

BAGLLAMË E MAJTË 
PREJ ALUMINI

DOREZË(MBYLLËS) E MAJTË BRENDA  
PREJ ALUMINI

BAGLLAMË E DJATHTË 
PREJ ALUMINI

KËMB PËR PANEL 13mm 
PREJ ALUMINI


